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	Nr.r
	nr i TEMëS
	emërtimi i temës
	PROFESORI
	Studenti

	1. 
	UKZFSHA
	Ngecjet që shfaqen te nxënësit gjatë zgjidhjeve të ekuacioneve lineare me një të panjohut.
	Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi
	

	2. 
	UKZFSHA
	Gjatësia e vijës rrethore dhe lidhja në mes tetraedrit dhe sferës. 
	Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi
	

	3. 
	UKZFSHA
	Aplikimi i teoremës së Pitagorës së probleme matematikore dhe ato të jetës reale
	Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi
	

	4. 
	UKZFSHA
	Zbatimi i vargjeve aritmetike dhe gjeometrike në probleme të ndryshme 
	Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi
	

	5. 
	UKZFSHA
	Konvergjenca statistikore me pesha sipas metodës së Norlundit 
	Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi
	

	6. 
	UKZFSHA
	Dallimet në mes konvergjencës së zakonshme dhe asaj statistikore
	Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi
	

	7. 
	UKZFSHA
	Disa veti të hapësirave të vargjeve sipas metodës Borelit  dhe lidhja kësaj metode me konvergjencën statistikore
	Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi
	


